KOMYHAJIbHUI BULIIUI HAB‘IAJIBHI/II?! 3AKJIA L
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

HAKA3

M. XapkiB

Bix 18.11.2024 Ne 158-cyo/B

IIpo Bumyck cayxa4iB

VY 3B’43Ky 13 YCHIIIHUM 3aBEPILIEHHSAM HaBYaHHS 32 poO0YO0 HAaBYAJIbHOIO MIPOrPaMOI0 3 MiATOTOBKU
BUUTEIIB, sKi 3a0e3MeuyloTh peanizaiiio Jlep:kaBHOTO cTaHmapTy 0a30BOi cepelHbOI OCBITH B IPYroMy
MK 0a30BOi cepeHbOi OCBITH (0a30Be mpeameTHe HaB4YaHH:) y 2024/25 HaB4aTIbHOMY POIll 32 TEMOIO:
«HYII: mpoexTyBanHs ocBiTHROro mnpouecy B II mukmi (6a3oBe npeameTHe HaBYaHH:S) 6a30BOi cepeHbOL
ocBiTH" (MHUCTEIbKa OCBITHS raixysb) B 00cs31 30 rogun / 1 kpeaurt (tepmin HaBuaHHs 3 12.11.2024 no
18.11.2024, nucranmiitna popma)

HAKA3VIO:
1. Buparu ceprudikaru mpo migBuiieHHs kBamidikamii ciayxadam rpynu Ne 158-cy06 BinmoBigHO
IIO CIIUCKY:

1.  AmyeBa €Brenis BikropiHa Meped’ ssacrka MIT 158-cy6/01
XapKiBCHKOTO palioHy

2. binoyc Haranis CepriiBna [leBuenkiBchKuit paiion XMP 158-cy6/02

3.  Bunnuk Ipura MukonaiBHa IlleBuenkiBcbkuit paiion XMP 158-cy6/03

4.  Bummsk Banepis OnexcanapiBHa Meped’ ssacpka MIT 158-cy6/04
XapKiBCHKOTO paiioHy

5.  Bipuenxko Ipuna MukonaiBHa [leBuenkiBcrKuil paiion XMP 158-cy6/05

6.  Bomommuna Ipuna BikTopiBHa [lTeBuenkiBcrkuii paitor XMP 158-cy6/06

7.  Boponbko IOmnis MukonaigHa Meped’sincbka MI" 158-cy6/07
XapKiBCHKOTO paiioHy

8.  T'apOy3 Oumsra [lerpiBHa Comnonwnmiscpka CI' 158-cy6/08
XapKiBCHKOTO paiioHy

9.  Tapmam Ipuna [1aBniBHa Hemumnsaeskuit paiton XMP 158-cy6/09

10. T'yxsa Onbra IBaniBHa Comnonwnmiscpka CI' 158-cy6/10
XapKiBCHKOTO paiioHy

11. JlpoGiteko TerssHa Mukonaipaa Counonuicbka CIU 158-cy06/11
XapKiBCHKOTO paifoHy

12. €wmmona Csitnana BomogumupisHa IlIeBuenkiBcbkuit paiion XMP 158-cy6/12

13.  JKwmakina Jling Bomonumupiaa IlleBuenkiBcbkuit paiion XMP 158-cy6/13

14. 3abopkina Tersna BanepiiBna [leBuenkiBchKuil paiion XMP 158-cy6/14

15. IBamenko Ipuna BiraniiBHa Comnonuniscska CI' 158-cy6/15
XapKiBChKOTO paiioHy

16. Kosanp Tersina €BreHiiBHa [leBuenkiBchkuii parion XMP 158-cy6/16

17.  Korrynosa lOmnis AnaromiiBHa Comnonwnmiscpka CI' 158-cy6/17
XapKiBCHKOTO pailoHy

18. Kopinbko Banentuna MukonaiBHa Cononwutisebka CI 158-cy6/18
XapKiBCHKOTO palioHy

19. Kpyma Onena OnekcanapiBHa Cononumniscbka CI' 158-cy6/19
XapKiBCHKOTO paiioHy

20. Kypuno Bikropis MukonaiBHa Cononutisebka CI 158-cy6/20
XapKiBCHKOTO paiioHy

21. Jlesenmnosa FOmis AHaromiiBHa Meped’ssacpka MI0 158-cy6/21
XapKiBChKOTO paiioHy

22. JlureuH Haranis Bomomumupisaa [lTeBuenkiBcrkuii paiior XMP 158-cy6/22

23. Jlmxo6aba Ceitnana OnexcaHIpiBHa Meped’ssacpka MI' 158-cy6/23
XapKiBCHKOTO paiiony

24, Jly4aninoBa OneHa MukoJiaiBHa Conounnnuiscbka CI' 158-cy6/24
XapKiBCHKOTO pailoHy

25.  Mamnimon FOmis ®enopisHa Meped’ ssacpka MI0 158-cy6/25

XapKiBCHKOTO palioHy



26.

27.

28.

29.
30.
31.
32.
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34.
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36.
37.
38.
39.
40.

41.

42.

Marrowmenko Jlapuca MukosnaiBHa
Muponenko FOmis FOpiiBaa
Mockanenko Harans [BaniBHa

Mymenko Harans Bomogumupisaa
MymkoBa Onena AHatoniiBHa
Hereca Ipuna AnaromniiBaa
IMenopenko Aunina IBaniBHa

Cewmskina Onena AupiiBHa
Cunopenxko Cepriii Bonogumuposud

Ckusip Katepuna AnatoniiBaa
Crepina Haramis [letpiBHa
VYpm3ik Omera IropiBaa
Xonoaaucbka Onena MuxaitiniBHa
Xpucrenko Bikropis Mocunisna
[lTesuenko Hamist BonogumupisHa

IIenect Terana OnekciiBHa

SAxymesa Hatanis BiktopiBHa

Conounnnuiscbka CI'
XapKiBCHKOTO pailoHy
Meped’ ssacpka MIT
XapKiBCHKOTO palioHy
HBopivanceka CI'

Kyn’ staepKOTO paiiony
[lTeBuenkiBcrkuii paitor XMP
[leBuenkiBchKuii paiion XMP
Kuiscekuii paiion XMP
Meped’ssacpka MIT
XapKiBCHKOTO paiioHy
[lleBuenkiBcrkuit paitor XMP
Meped’ ssacpka MIT
XapKiBCHKOTO palioHy
[leBuenkiBchKuit paiion XMP
[lleBueHkiBchkMit paiion XMP
CanriBcpkuii paiton XMP
[leBuenkiBceKuii paiion XMP
[leBuenkiBchKuil paiion XMP
Comonnmisceka CI'
XapKiBCHKOTO paiioHy
Comnonuniscska CI'
XapKiBCHKOTO paiioHy
Meped’ssacpka MIT
XapKiBCHKOTO palioHy
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158-cy6/40

158-cy6/41

158-cy6/42

2. KoHTposib 32 BHKOHAHHSIM LbOI'O Haka3y IOKJIACTH Ha MPOPEKTOpa 3 HAaBYAIBHOI
po6otu Jlronmuiny JIY3AH.

Bizu:

Pexrop

JIronmuna JIV3AH
Terana I[TAIIEPHOBA

niONUCamo

JIro60B IIOKPOEBA



